
UCHWAŁA NR 1371/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na realizację projektu  „Rewitalizacja budynku dworca 
PKP przy ul. Dworcowej 9 w Piasecznie” w ramach Inicjatywy Jessica wdrażanej ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz.U. z 2013, poz.594 ze zmianami/ oraz art.89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami/, Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się zaciągnąć w 2014 r. pożyczkę długoterminową do wysokości 1.085.827,00 zł (słownie złotych: 
jeden milion osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwadzieścia siedem 00/100) na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy na 2014 r. z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Rewitalizacja budynku dworca PKP 
przy ul. Dworcowej 9 w Piasecznie”. Pożyczka zaciągana jest w Banku Gospodarstwa Krajowego S.A. w ramach 
Inicjatywy Jessica wdrażanej ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 
lata 2007-2013. Dotyczy  Priorytetu IV – „Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka”, działanie 4.3. 
„Ochrona powietrza energetyka” (prace związane z termomodernizacją budynku).

2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2015 – 2023. 

§ 2. 

Jako formę zabezpieczenia pożyczki ustanawia się weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową opatrzoną  
kontrasygnatą Skarbnika Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Zaciągnięte zobowiązanie finansowe zostanie pokryte z dochodów własnych budżetu Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 06B0FC89-C2F3-4064-B2BE-18F394A12000. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Piaseczno ubiega się o dofinansowanie inwestycji „Rewitalizacja budynku dworca PKP przy ul. 
Dworcowej 9 w Piasecznie” w ramach Inicjatywy Jessica ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2007 - 2013. Pożyczka dotyczy Priorytetu IV – „Środowisko, zapobieganie 
zagrożeniom i energetyka”, działanie 4.3. „Ochrona powietrza energetyka”. 

Założeniem projektu oprócz prac rewitalizacyjnych w budynku dworca kolejowego w Piasecznie jest  
przeprowadzenie również prac termomodernizacyjnych związanych z budynkiem. 

Inwestycja ta w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2014 - 2025 znajduje się 
w załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” pod nazwą „Rewitalizacja budynku dworca PKP przy ul. 
Dworcowej 9 w Piasecznie”, limit wydatków w 2014 r. wynosi 3.970.000,00 PLN. W ramach  inicjatywy Jessica 
można sfinansować do 75% kosztów inwestycji. Pożyczka zaciągana jest w BGK S.A. Spłata pożyczki odbywać 
się będzie w ratach miesięcznych z roczną karencją w spłacie w 2015 r.   Zakończenie spłaty pożyczki nastąpi 
w 2023r. 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi jednocześnie wymóg formalny wynikający z zasad udzielania pożyczek 
w ramach Inicjatywy Jessica. 

Id: 06B0FC89-C2F3-4064-B2BE-18F394A12000. Podpisany Strona 2




